МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

от 24.05.2012г №5/2

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении заключения КСП
города Москвы на годовой отчет
об исполнении бюджета внутригородского
муниципального образования Гольяново
в городе Москве за 2011 год

В соответствии со ст. 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Соглашением об осуществлении внешней проверки годового отчета об исполнении
бюджета внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве от
25.08.2008,

муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению информацию, представленную в заключение Контрольно-
счетной палаты Москвы  на годовой отчет об исполнении бюджета
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве за
2011 год.

2. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве Чалову Б.В.  принять срочные меры
по устранению выявленных нарушений по заключению Контрольно-счетной
палаты Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя

внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве
Четверткова Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве Т.М. Четвертков